
 
 

UCHWAŁA NR XL/461/21 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Wyszkowie oraz zasad 
zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r. poz. 1974) Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość, zasady ustalenia i wypłaty diet radnym Rady Miejskiej w Wyszkowie, za 
czynności związane z wykonywaniem mandatu w szczególności za: utrzymywanie stałej więzi z mieszkańcami 
oraz ich organizacjami, udział w pracach Rady Miejskiej w Wyszkowie i jej Komisjach. 

§ 2. Wysokość miesięcznej diety radnego w zależności od pełnionej funkcji wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej - 2.800zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej - 2.300zł, 

3) dla Przewodniczących Komisji - 2.300zł., 

4) dla pozostałych radnych - 1.800zł. 

§ 3. 1. Wysokość diety, o której mowa § 2 ulega obniżeniu w przypadku nieobecności na sesji Rady lub 
posiedzeniu Komisji odpowiednio: 

1) na sesji Rady - 400zł, 

2) na posiedzeniu Komisji - 300zł. 

2. Dieta, o której mowa w § 2 ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdy dzień niewykonywania mandatu 
z uwzględnieniem postanowień zawartych w ust. 1. 

3. Udział radnego w sesji Rady Miejskiej oraz posiedzeniu Komisji stwierdza się na podstawie listy 
obecności. 

4. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której jest 
uzależniona wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie 
przyjmując za miesiąc 30 dni. 

§ 4. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje z dołu, w terminie do 10 dnia następnego 
miesiąca przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 201



§ 5. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu pojazdem niebędącym własnością Gminy Wyszków 
w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami dotyczącymi podróży służbowych, z zastosowaniem dla każdego rodzaju 
pojazdu stawki maksymalnej za 1 km przejechany, według rozporządzenia właściwego ministra. 

2. Radnym polecenia wyjazdu służbowego wydaje Przewodniczący Rady Miejskiej. 

3. Przewodniczącemu Rady Miejskiej polecenia wyjazdu służbowego wydaje Wiceprzewodniczący Rady. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 7. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XV//162/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie ustalenia wysokości diet 
dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowych, 

2) Nr III/38/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wskazania 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla 
Przewodniczącej Rady oraz określenia stawek za jeden kilometr przebiegu za przejazd radnego Rady 
Miejskiej w Wyszkowie w podróży służbowej. 

§ 8. 1. Uchwała podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022r. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 201


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2



		2022-01-07T10:50:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




